

Año 2015

DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VA TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VIGENCIAS FUTURAS 2016	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACION	
						FECHA DE CONTRATACION (PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO)	
<b>2 0 4 0 0 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS</b>			PAA	1,954,759,800,00	701,219,225,00		
				<b>1,954,759,800,00</b>			
	CADA MENOR	53,400,000,00					
			PAA CSF	5,513,069,280,00			
				<b>5,513,069,280,00</b>			
				<b>TOTAL PAA</b>	<b>7,467,829,080,00</b>		
<b>2 0 4 1 0 COMPRA DE EQUIPO</b>				91,582,644,00			
<b>CONSTITUCION Y REPAROS CALA MENOR COMPRA DE EQUIPO</b>				3,500,000,00			
<b>2 0 4 1 3 HERRAMIENTAS</b>							
<b>2 0 4 1 6 EQUIPO DE SISTEMAS</b>				22,882,644,00			
Estaciones de trabajo	GLOBAL	22,882,644,00	1,00	22,882,644,00			
<b>2 0 4 1 8 SOFTWARE</b>				65,200,000,00			
Soporte y Actualización Software Activus y Artstream	GLOBAL	26,200,000,00	1,00	26,200,000,00			
Soporte y Licenciamiento MICROSOFT	GLOBAL	33,000,000,00	1,00	33,000,000,00			
Soporte y Licenciamiento ADOBE	GLOBAL	6,000,000,00	1,00	6,000,000,00			
<b>2 0 4 1 9 VEHICULOS</b>							
<b>2 0 4 1 25 OTRAS COMPRA DE EQUIPOS</b>							
<b>2 0 4 2 0 ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA</b>							

*Bogotá*

Si este documento se encuentra impreso no se garantiza su vigencia, por lo tanto es copia No Controlada  
La versión vigente reposará en la carpeta de Calidad DAFP.

*R*



Año 2015						
DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VR TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VIGENCIAS FUTURAS 2016	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACION
						FECHA DE CONTRATACION (PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO)
<b>2 0 4 4 2 1 EQUIPOS Y MAQUINAS PARA OFICINA</b>						
<b>2 0 4 4 2 2 MOBILIARIO Y ENSERES</b>						
<b>2 0 4 4 0 MATERIALES Y SUMINISTROS</b>						
<b>CONSTITUCION Y REEMBOLSOS CAYA MENOR MATERIALES Y SUMINISTROS</b>				167.574.609,00		
<b>SOLO APLICA PARA EL G.S.A.</b>				22.000.000,00		
<b>2 0 4 4 1 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES</b>						
<b>SUMINISTRO DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS DEL DEPARTAMENTO</b>				40.000.000,00	1,00	40.000.000,00
				40.000.000,00		
<b>2 0 4 4 2 DOTACIONES</b>						
<b>DOTACION PERSONAL DE OFICINA</b>				20.690.409,00	1,00	20.690.409,00
<b>2 0 4 4 6 LLANTAS Y ACCESORIOS</b>						
<b>LLANTAS SELLONATIC PARA EL PARQUE AUTOMOTOR</b>				800.000,00	1,00	800.000,00
<b>2 0 4 4 1 5 PAPELERIA UTILIS DE ESCRITORIO Y OFICINA</b>						
<b>PAPELERIA</b>				53.000.000,00	1,00	53.000.000,00
<b>PRUEBAS WATTEC</b>				2.000.000,00	1,00	2.000.000,00
<b>2 0 4 4 1 7 PRODUCTOS DE ASEO Y LIMPIEZA</b>						
<b>Adquisición de elementos de aseo</b>						
<b>2 0 4 4 4 1 8 PRODUCTOS DE CAFETERIA Y RESTAURANTE</b>						
<b>PRODUCTOS DE ASEO Y CAFETERIA - FUNCIONAMIENTO DAF</b>						

*Quito*

Si este documento se encuentra impreso no se garantiza su vigencia, por lo tanto es copia No Controlada  
La versión vigente reposará en la carpeta de Calidad DAFP.

*R*



AÑO 2015

DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VA TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VIGENCIAS FUTURAS 2016	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACION	
						FECHA DE CONTRATACION (PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO)	
<b>2 0 4 4 2 0 REPUESTOS</b>				<b>29.084.200,00</b>			
BOHILERIA Y BALASTOS	GLOBAL	1.000.000,00	1,00	1.000.000,00	-		
REPUESTOS PARA EXTINTORES	UNIDAD	100.000,00	1,00	100.000,00	-		
UNA PLET REPUESTOS PARA VEHICULOS DEL DEPARTAMENTO	GLOBAL	11.484.200,00	1,00	11.484.200,00	-		
UNO CTO REPUESTOS PARA VEHICULOS DEL DEPARTAMENTO	GLOBAL	16.000.000,00	1,00	16.000.000,00	-		
REPUESTOS PARA FOTOCOPIADORAS Y DUPLICADORAS	UNIDAD	500.000,00	1,00	500.000,00	-		
<b>2 0 4 4 2 1 UTENSILIOS DE CANTERIA</b>							
<b>2 0 4 4 2 2 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS</b>							
<b>2 0 4 4 4 1 13 OTROS GASTOS POR ADQUISICION DE SERVICIOS</b>				<b>800.000,00</b>			
<b>2 0 4 5 0 MANTENIMIENTO</b>				<b>565.380.975,00</b>	<b>22.416.666,67</b>		
<b>CONSTITUCION Y REHOLSOS CUA MENOR MANTENIMIENTO</b>				<b>4.000.000,00</b>			
SOLO APLICA PARA EL G.S.A.							
<b>2 0 4 5 1 MANTENIMIENTO DE BIENES INMUEBLES</b>				<b>11.473.450,00</b>			
VIG RUT Mantenimiento de Accesorios	GLOBAL	10.471.650,00	1,00	10.471.650,00	-		
Mantenimiento de Accesorios	GLOBAL	1.001.800,00	1,00	1.001.800,00	-		
<b>2 0 4 5 2 MANTENIMIENTO DE BIENES MUEBLES, EQUIPOS Y ENSERES</b>				<b>10.500.000,00</b>			
RECARQUE Y MANTENIMIENTO EXTINTORES DAIF	GLOBAL	900.000,00	1,00	900.000,00	-		
MANTENIMIENTO SISTEMA HIDROSANITARIO Y CAMPAMENTO	GLOBAL	6.800.000,00	1,00	6.800.000,00	-		
MANTENIMIENTO DE FOTOCOPIADORAS Y DUPLICADORAS	GLOBAL	2.800.000,00	1,00	2.800.000,00	-		
<b>2 0 4 5 5 MANTENIMIENTO EQUIPO COMUNICACION Y COMPUTACION</b>				<b>236.899.680,00</b>	<b>22.416.666,67</b>		
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CENTRAL TELEFONIA	GLOBAL	4.800.000,00	1,00	4.800.000,00	-		
VIG RUT Servicios de Soporte y Mantenimiento de Hardware y Software	GLOBAL	107.599.680,00	1,00	107.599.680,00	22.416.666,67		
Soporte Licenciamiento de Linux	GLOBAL	16.000.000,00	1,00	16.000.000,00	-		
Soporte Licenciamiento de Ofim	GLOBAL	12.000.000,00	1,00	12.000.000,00	-		
Soporte Licenciamiento VMware	GLOBAL	17.500.000,00	1,00	17.500.000,00	-		

Si este documento se encuentra impreso no se garantiza su vigencia, por lo tanto es copia No Controlada  
La versión vigente reposará en la carpeta de Calidad DAFP.

QWAVE

8

DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VA TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VIGENCIAS FUTURAS 2016	AÑO 2015	
						FECHA ESTIMADA DE CONTRATACION	FECHA DE CONTRATACION (PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO)
Soporte Licenciamiento Firewall - IPS	GLOBAL	35,500,000.00	1.00	35,500,000.00			
Soporte y Creamiento Drive Backup	GLOBAL	29,000,000.00	1.00	29,000,000.00			
Soporte Sastropom Solucion de Videovigilancia - Recambios	GLOBAL	9,500,000.00	1.00	9,500,000.00			
Soporte y Mantenimiento Sistema de Duplicados	GLOBAL	5,000,000.00	1.00	5,000,000.00			
<b>2 0 4 4 6 MANTENIMIENTO SERVICIO EQUIPO DE MANEJO DE DATOS Y MANTENIMIENTO</b>				<b>21,900,000.00</b>			
VIG FUR MANEJO DE OPERA PARA VEHICULOS DEL DEPARTAMENTO	GLOBAL	9,000,000.00	1.00	9,000,000.00			
MANO DE OBRA PARA VEHICULOS DEL DEPARTAMENTO	GLOBAL	12,900,000.00	1.00	12,900,000.00			
<b>2 0 4 5 SERVICIO DE ASEO</b>				<b>112,901,877.00</b>			
VIG FUR Prestacion del servicio de Aseo y Limpieza para el edificio Sede del Departamento	GLOBAL	99,101,877.00	1.00	99,101,877.00			
Prestacion del servicio de Aseo y Limpieza para el edificio Sede del Departamento	GLOBAL	13,800,000.00	1.00	13,800,000.00			
<b>2 0 4 5 10 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA</b>				<b>167,205,968.00</b>			
VIG FUR Prestacion del servicio de Vigilancia y de Prevencion de Robos para el edificio Sede del Departamento	GLOBAL	51,205,968.00	1.00	51,205,968.00			
Prestacion del servicio de Vigilancia y de Respcion para el edificio sede de la entidad	GLOBAL	116,500,000.00	1.00	116,500,000.00			
<b>2 0 4 5 12 MANTENIMIENTO DE OTROS BIENES</b>				-			
<b>2 0 4 6 0 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES</b>				<b>655,851,072.00</b>	<b>678,802,558.33</b>		
<b>CONSTRUCCION Y REEMBOLSOS CAYA MENOR COMUNICACIONES Y TRANSPORTE</b>				<b>5,000,000.00</b>			
SOLO APLICA PARA EL G.S.A.							
<b>2 0 4 6 2 CORREO</b>				<b>102,081,962.00</b>	<b>53,593,030.00</b>		
VIG FUR SERVICIO DE ASESORIA, CASO Y ENTREGA DE RESPONSABILIDAD	GLOBAL	102,081,962.00	1.00	102,081,962.00	53,593,030.00		
<b>2 0 4 6 5 SERVICIOS DE TRANSMISION DE INFORMACION</b>				<b>544,969,110.00</b>	<b>625,209,528.33</b>		
RENOVACION CERTIFICADO SERVIDOR SEGURO	GLOBAL	-	-	-	-		
RENOVACION CERTIFICADO DE SERVIDOR SEGURO - SIF	GLOBAL	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00	-		
Adquisición de códigos de acceso para pruebas de penetración Komplex Pentest	UNIDAD	-	-	-	-		
VIG FUR Servicios de Centro de Datos, Nube Privada	GLOBAL	406,509,110.00	1.00	406,509,110.00	625,209,528.33		
VIG FUR Servicios de Capacidad	GLOBAL	103,260,000.00	1.00	103,260,000.00			
Aumento de los Servicios de Centro de Datos (SSL, Certificados, Backup y otros)	GLOBAL	33,200,000.00	1.00	33,200,000.00			

AÑO 2015						
DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VA TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VIGENCIAS FUTURAS 2016	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACION
						FECHA DE CONTRATACION (PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO)
<b>20467 TRANSPORTE</b>						
<b>20468 OTROS COMUNICACIONES Y TRANSPORTE</b>						
SERVICIO DE TRANSPORTE Y CUSTODIA DE MEDIOS	GLOBAL	3.800.000,00	1,00	3.800.000,00	-	-
<b>20470 IMPRESOS Y PUBLICACIONES</b>						
CONSTITUCION Y REMEDIOS CADA MENOR IMPRESOS Y PUBLICACIONES				5.500.000,00	-	-
				2.500.000,00	-	-
<b>20471 ADQUISICION DE LIBROS Y REVISTAS</b>						
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
<b>20473 EDICION DE LIBROS, REVISTAS, ESCRITOS Y TRABAJOS TIPOGRAFICOS</b>						
				-	-	-
				-	-	-
				-	-	-
<b>20475 SUSCRIPCIONES</b>						
Suscripción por un año a la Revista SEMANA	UNIDAD	500.000,00	1,00	1.000.000,00	-	-
SUSCRIPCION AL SERVICIO DE ACTUALIZACION JURIDICA VIA INTERNET	GLOBAL		1,00	500.000,00	-	-
SUSCRIPCION AL TIEMPO Y PORTAFOLIO.	UNIDAD	500.000,00	1,00	500.000,00	-	-
<b>20476 OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y PUBLICACIONES</b>						
Publicación año Banco de Exos.	GLOBAL	1.000.000,00	1,00	2.000.000,00	-	-
Publicación año Convocatoria CNIC	GLOBAL	1.000.000,00	1,00	1.000.000,00	-	-
				-	-	-
<b>20480 SERVICIOS PUBLICOS</b>						
				300.000.000,00	-	-
<b>20481 ACUERDO ALICANTARILADO Y ASEO</b>						
Servicio de Acueducto Alimentado y Aseo	GLOBAL	1.666.666,67	6,00	10.000.000,00	-	-
<b>20482 ENERGIA</b>						
Servicio de energía	GLOBAL	8.750.000,00	12,00	105.000.000,00	-	-

Si este documento se encuentra impreso no se garantiza su vigencia, por lo tanto es copia No Controlada

La versión vigente reposará en la carpeta de Calidad DAFP.

Controlado

8



FONDAJON FUERZA

PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES  
Folio de Actualizar en 05/04/2015

DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VA TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VIGENCIAS FUTURAS 2016	AÑO 2015	
						FECHA ESTIMADA DE CONTRATACION	FECHA DE CONTRATACION (PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO)
<b>2 0 4 8 5 TELEFONIA MOVIL CELULAR</b>	GLOBAL	4.583.333,33	12,00	55.000.000,00	-		
Servicio de telefonia movil celular				55.000.000,00	-		
<b>2 0 4 8 6 TELEFONIA FJA</b>	GLOBAL	10.833.333,33	12,00	130.000.000,00	-		
Servicio de telefonia fja				130.000.000,00	-		
<b>2 0 4 9 0 SEGUROS</b>				<b>77.900.000,00</b>	-		
<b>CONSTITUCION Y REEMBOLSOS CUA MENOR SEGUROS</b>				<b>400.000,00</b>	-		
SOLO APLICA PARA EL G.S.A.							
<b>2 0 4 9 4 SEGURO DE INCENDIO</b>	GLOBAL	19.000.000,00		19.000.000,00	-		
<b>2 0 4 9 7 SEGUROS EQUIPOS ELECTRICOS</b>	GLOBAL	14.500.000,00		14.500.000,00	-		
<b>2 0 4 9 8 SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL</b>				26.000.000,00	-		
SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL DE SERVIDORES PU	GLOBAL	22.500.000,00		22.500.000,00	-		
SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL	GLOBAL	3.500.000,00		3.500.000,00	-		
<b>2 0 4 9 9 SEGURO SUSTITUCION Y MUERTO</b>	GLOBAL	14.000.000,00		14.000.000,00	-		
<b>2 0 4 9 13 OTROS SEGUROS</b>	GLOBAL	4.000.000,00		4.000.000,00	-		
<b>2 0 4 10 0 ARRENDAMIENTOS</b>				<b>6.500.000,00</b>	-		
<b>2 0 4 10 2 ARRENDAMIENTOS DE BIENES MUEBLES</b>					-		
Alquiler de equipo tractor de pruebas	GLOBAL	-	1,00	-	-		
<b>2 0 4 1 0 2 ARRENDAMIENTOS DE BIENES MUEBLES</b>				<b>6.500.000,00</b>	-		
Servicio de Parquaderos de los conductores	GLOBAL	5.500.000,00	1,00	5.500.000,00	-		
Alquiler de salon para evento de rendición de cuentas	GLOBAL	1.000.000,00	1,00	1.000.000,00	-		
<b>2 0 4 11 0 VIATOS Y GASTOS DE VIAJE</b>				<b>45.000.000,00</b>	-		
<b>CONSTITUCION Y REEMBOLSOS CUA MENOR VIATOS AL INTERIOR</b>				<b>16.000.000,00</b>	-		
SOLO APLICA PARA EL G.S.A.							

Si este documento se encuentra impreso no se garantiza su vigencia, por lo tanto es copia No Controlada  
La versión vigente reposará en la carpeta de Calidad DAFP.

Quilino

8



COMPTROLLER GENERAL OF THE REPUBLIC

PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES  
Fecha de Actualización: 05/01/2015

AÑO 2015						
DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VA TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VIGENCIAS FUTURAS 2016	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACION
						FECHA DE CONTRATACION (PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO)
<b>2 0 4 11 1 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL EXTERIOR (Reservas separadas)</b>						
VIATICOS AL EXTERIOR	GLOBAL	15,000,000.00	1.00	15,000,000.00	-	-
<b>2 0 4 11 2 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR (Reservas separadas)</b>						
VIATICOS AL INTERIOR	GLOBAL	2,000,000.00	1.00	2,000,000.00	-	-
<b>2 0 4 21 0 CAPACITACION, BIENESTAR SOCIAL Y ESTIMULOS</b>						
<b>2 0 4 21 4 SERVICIOS DE BIENESTAR SOCIAL</b>						
VIG BJT EXAMENES OCUPACIONALES	GLOBAL	9,670,500.00	1.00	9,670,500.00	-	-
SERVICIO DE TRANSPORTE VACACIONES RECRETIVAS	GLOBAL	12,000,000.00	1.00	12,000,000.00	-	-
<b>2 0 4 21 5 SERVICIOS DE CAPACITACION</b>						
<b>2 0 4 21 8 SERVICIOS PARA ESTIMULOS</b>						
BONOS PARA INCENTIVOS	GLOBAL	17,000,000.00	1.00	17,000,000.00	-	-
<b>HONORARIOS</b>						
VIGILANCIA JUDICIAL	GLOBAL	1,454,545.45	11.00	16,000,000.00	-	-
Comerista Archivo 1	Mensual	1,700,000.00	11.00	18,700,000.00	-	-
Comerista Archivo 2	Mensual	1,700,000.00	11.00	18,700,000.00	-	-
Comerista Archivo 3	Mensual	1,700,000.00	11.00	18,700,000.00	-	-
APoyo LOGISTICO	Mensual	3,500,000.00	11.00	38,500,000.00	-	-
<b>PROYECTO: Mejoramiento de la Gestión de las Políticas Públicas a través de las TICs</b>						
				<b>2,983,069,280.00</b>		-
<b>CSF</b>				<b>2,983,069,280.00</b>		-

Si este documento se encuentra impreso no se garantiza su vigencia, por lo tanto es copia No Controlada  
La versión vigente reposará en la carpeta de Calidad DAFP.

CSF

8

AÑO 2015

DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VR TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VICENCIAS FUTURAS 2016	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACION	FECHA DE CONTRATACION (PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO)
PLANTA TEMPORAL	GLOBAL	1.194.253.073,00	1,00	1.194.253.073,00	-		
Contratos Prestación de Servicios - Desarrolladores SUIT Y ERSAG	GLOBAL	132.870.000,00	1,00	132.870.000,00	-		
Contratos Prestación de Servicios - Oficial de Seguridad	GLOBAL	82.500.000,00	1,00	82.500.000,00	-		
Servicios SIGEP (Bakos 5 Meses + 80 Jornadas)	GLOBAL	240.933.430,00	1,00	240.933.430,00	-		
Contratos Prestación de Servicios - Apoyo Proyecto de Transferencia de TICs	GLOBAL	26.015.436,00	1,00	26.015.436,00	-		
Servicios SIGEP (Bakos 5 Meses + 80 Jornadas)	GLOBAL	50.000.000,00	1,00	50.000.000,00	-		
Soporte y Mantenimiento ProactiveNet	GLOBAL	180.000.000,00	1,00	180.000.000,00	-		
Adecuación de Infraestructura Urvana	GLOBAL	45.000.000,00	1,00	45.000.000,00	-		
Soporte Infraestructura de Almacenamiento SAN	GLOBAL	45.000.000,00	1,00	45.000.000,00	-		
Medio Operativo de Capacitación	GLOBAL	45.000.000,00	1,00	45.000.000,00	-		
Flujos de Información	GLOBAL	100.000.000,00	1,00	100.000.000,00	-		
Software Nacional (Asignaciones, Soporte y Actualización) - ERASAG	GLOBAL	240.000.000,00	1,00	240.000.000,00	-		
Servicios Modulo TR+	GLOBAL	90.000.000,00	1,00	90.000.000,00	-		
Servicios E-MAILING	GLOBAL	30.000.000,00	1,00	30.000.000,00	-		
Servicios de Herramientas Colaborativas (E-Mail, Almacenamiento, Drive, Chat, entre otros)	GLOBAL	180.000.000,00	1,00	180.000.000,00	-		
Software Nacional (Asignaciones, Soporte y Actualización) - ERASAG	GLOBAL	120.000.000,00	1,00	120.000.000,00	-		
Software Base de Base de Datos - Oracle	GLOBAL	181.497.341,00	1,00	181.497.341,00	-		
SSF							

**PROYECTO: Mantenimiento, Adecuación y Dotación del Edificio Sede del DAFP Bogotá**

100.000.000,00

**COMPONENTE: Adecuación de Infraestructura, obra civil, inventories, instalaciones, suministros, servicios y gestión**

Realizar la adecuación de infraestructura, obra civil	GLOBAL	80.000.000,00	1,00	80.000.000,00	-
Realizar la dotación	GLOBAL	20.000.000,00	1,00	20.000.000,00	-

**PROYECTO: Mejoramiento Fortalecimiento de la Capacidad Institucional para el Desarrollo de Políticas Públicas Nacionales**

2.430.000.000,00

CFP	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VR TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VIGENCIAS FUTURAS 2016
Planta temporal	GLOBAL	2.287.500.000,00	1,00	2.287.500.000,00	-
Apoyo Proyecto Inversión - Subdirección	MENSUALIZADO	2.200.000,00	3,00	6.600.000,00	-
Análisis - Subdirección	MENSUALIZADO	6.500.000,00	3,00	19.500.000,00	-
Equipos - Subdirección	MENSUALIZADO	6.500.000,00	3,00	19.500.000,00	-
Seguimiento Nacional - Subdirección	MENSUALIZADO	5.800.000,00	3,00	17.400.000,00	-

*Calina*

Este documento se encuentra impreso no se garantiza su vigencia, por lo tanto es copia No Controlada  
La versión vigente reposará en la carpeta de Calidad DAFP.

*8*





**FUNCION PÚBLICA**  
Comptroller General of the Republic of Peru

**PLAN ANUAL DE ADQUISICIONES**  
Fecha de Actualización: 05/01/2015

AÑO 2015						
DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA) año 2015	CANTIDAD SOLICITADA año 2015	VR TOTAL (INCLUIDO IVA) año 2015	VIGENCIAS FUTURAS 2015	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACION FECHA DE CONTRATACION (PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO)
Presupuesto - Oficina Asesora Planeación	MENSUALIDAD	6,500,000.00	3.00	19,500,000.00		
Planación - Oficina Asesora Planeación	MENSUALIDAD	5,000,000.00	3.00	15,000,000.00		
Indicadores - Oficina Asesora Planeación	MENSUALIDAD	5,000,000.00	3.00	15,000,000.00		
Unidad Estratégicas	MENSUALIDAD	6,000,000.00	3.00	18,000,000.00		
Unidad Estratégicas	MENSUALIDAD	4,000,000.00	3.00	12,000,000.00		
SSF						

Aprobo:  Liliana Caballero Durán - Directora

Vobo:  Gustavo Enrique García Bate - Secretario General

Elaboro:  Andrés Felipe González R - Coord GSA